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W tym roku doczekają się prac koncepcyjnych stadion miejski na ulicy Sienkiewicza, Stare
Miasto i reprezentacyjne molo nad Małym Jeziorakiem.

Dwa pierwsze wymienione przedsięwzięcia zostały już na infoilawa.pl omówione; dzisiaj
pora na trzecie, czyli nowy pomost w centrum miasta.

W planach inwestycyjnych na 2021 rok znalazł się zapis o opracowaniu dokumentacji na budowę
reprezentacyjnego molo na Małym Jezioraku. Nowy obiekt w centralnej części miasta, wokół którego
skupia się życie towarzyskie dużej liczby mieszkańców Iławy, zwłaszcza w sezonie letnim, mógłby
wzbogacić krajobraz miejski i być atrakcyjnym elementem przyciągającym rodziny z dziećmi oraz
turystów. 

- Chcielibyśmy, aby teren przy Bulwarze Jana Pawła

https://www.infoilawa.pl/


II, który jest jednym z ulubionych miejsc spacerowych
w Iławie, zyskał nowy obiekt. Ten ewenement, jakim
jest z pewnością jezioro w środku miasta, zawsze
zasługiwał na szczególne potraktowanie. Teraz
przyszedł czas, aby zastanowić się, jak ciekawie go
wykorzystać bez szkody dla ruchu wodnego w tym
miejscu - mówi burmistrz Dawid Kopaczewski. 

Na Małym Jezioraku jest kilka niewielkich pomostów, w tym jeden pływający funkcjonujący
sezonowo, z wypożyczalnią sprzętu wodnego. Istniejące obiekty nie spełniają jednak w
wystarczającym stopniu funkcji pomostów widokowych ze względu na swoje niewielkie rozmiary. Jest
także pomost obsługujący rejsy wycieczkowe statkiem Ilavia. 

- Pomost zlokalizowany koło galerii handlowej ze
względu na swoje niewielkie rozmiary nie spełnia
warunków nowoczesnej i bezpiecznej przystani nad
Małym Jeziorakiem. Molo jako instalacja na styku
wody i lądu mogłaby ożywić przestrzeń także pod
względem kulturalnym - komentuje Wiesław Skrobot,
pełnomocnik burmistrza ds. przestrzeni publicznej. 

O tym, gdzie powstanie molo i jak dokładnie będzie wyglądać, dowiemy się z koncepcji, która
powstanie w tym roku. Na jej wykonanie w budżecie miejskim zaplanowano kwotę 70 tys. zł.

Na podstawie ilawa.pl/red. kontakt@infoilawa.pl.

Pomost, przy którym cumuje Ilavia, nie spełnia dzisiejszych oczekiwań mieszkańców i
wodniaków.
Fot. Dominika Górka.
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